



	
  



	
		
			
				
					
						
							
  
						
						
							
  
						
					

					
						
						

						
						

					

					
						
							Close
							
  
						
					

				

			

		


	




	
		
			
				
					
  
				

				
				
					
						esc
					
				

			

			
							

		

	






		
			
			
				
	
	
		
			
				
					
  
					9:00 - 15:00: 583 550 126
				

				
					
  
					kancelar@zsloucnand.cz
				

			

			
				
					Jídelna
					Tělocvična
					Dokumenty
					Publicita
					Kontakty
					Bakaláři
				

				
					
						
  
					
																
													
									

				
					
  
				

			

		

	


	
	
		
			
	
	
	
	
	
		
		
		
		
		
	
	
		
	
	
		
	
		
		
			
			
			Rozcestník
		
		
			Aktuality
		
		
			Kronika
		
		
		
			Úřední deska
		
		


		

	


	
		

			
  

			
				
					Jídelna
					Tělocvična
					Dokumenty
					Publicita
					Kontakty
					Bakaláři
				

			


			
				
			
			Rozcestník
		
		
			Aktuality
		
		
			Kronika
		
		
		
			Úřední deska
		
		


			

			
				
					
  
					9:00 - 15:00: 583 550 126
				

				
					
  
					kancelar@zsloucnand.cz
				

			

		

	




			


			
	
					
				

				
					ZŠ Loučná nad Desnou – Místo pro zážitky i vzdělávání

					Středa 3. dubna – Zápis prvňáčků

					
													
								→→ ZÁPIS – INFORMACE A REGISTRACE ←←
							
																			
								Rozvrh hodin
							
											

					
						
  
					
				

			

					
				

				
					MŠ Loučná nad Desnou – školka v novém

					Středa 3. dubna – Zápis prvňáčků

					
													
								POKYNY A REGISTRACE TERMÍNŮ K ZÁPISU
							
																	

					
						
  
					
				

			

					
				

				
					Individuální vzdělávání podle §41 ŠZ – Jde to i jinak

					Středa 3. dubna – Zápis prvňáčků

					
													
								POKYNY A REGISTRACE TERMÍNŮ K ZÁPISU
							
																	

					
						
  
					
				

			

					
				

				
					ŠD Loučná nad Desnou:

					Středa 3. dubna – Zápis prvňáčků

					
													
								POKYNY A REGISTRACE TERMÍNŮ K ZÁPISU
							
																	

					
						
  
					
				

			

					
				

				
					Pěvecké sbory – Společně myslet, vnímat, prožívat

					Připravujeme nové jarní programy

					
													
								TERMÍNY ZKOUŠEK
							
																			
								KDY A KDE VYSTUPUJEME
							
											

					
						
  
					
				

			

			

	




		

	

	
	
		
			
				Základní

				škola

			

		
		
			
				Mateřská

				škola

			

		
		
			
				Domácí

				vzdělávání

			

		
		
			
				Školní

				družina

			

		
		
			
				Studio

				Loučňáček

			

		
	

	
	
		
							
					
						07.

						dube, 2024

					

					
						Deskohrátky

						
							
  
							07. duben 2024
							
						

					
				
						
				Poslední aktuality

				
																													
								Zápis prvňáčků 2024

								
									
  
									03. duben 2024
									
								

							
																								
								Sběr papíru

								
									
  
									31. březen 2024
									
								

							
																								
								Provoz ŠD - velikonoční prázd.

								
									
  
									28. březen 2024
									
								

							
																								
								Velikonoční hledačka ŠD

								
									
  
									26. březen 2024
									
								

							
											

				

			

		


		
			Setkávání...

			
				
Máte doma předškoláčka a přemýšlíte kam? Chcete-li, přijďte se k nám podívat, pohovořit s dětmi, učiteli či vedením školy. Ve středu 28.02. vás přivítáme na Dni otevřených dveří (07:50–10:30 přímo v hodinách, 15:00–17:00 na prohlídce školy se žáky a učiteli), ve čtvrtek 14.03. na Velikonočním jarmarku a pokud budete mít zájem, tak se uvidíme také u zápisu ve středu 03.04.2024. Naše dveře vám budou otevřené i mimo uvedené termíny, stačí napsat či zavolat. Mějte dobré a zdravé dny.

				Mgr. Petr Lukáš

			

		

	

	
	
		

		
			
				Z naší kroniky

				
											
							[image: ]
							
								Velikonoční zajíc 2024

								Již tradičně se uskutečnila soutěž o čokoládového velikonočního zajíce. Napětí, radost, zklamání, zábava a vynikající...

								
									
										
  
										04. duben 2024
										
									

								

							

						
											
							[image: ]
							
								Měsíc březen v ŠD

								Měsíc březen byl plný různých aktivit. Od příprav na školní jarmark, které zaměstnaly děti na...

								
									
										
  
										04. duben 2024
										
									

								

							

						
											
							[image: ]
							
								Velikonoční hledačka v ŠD

								Velikonoční tradice jsou různé nejen kraj od kraje, ale i družina od družiny. Nás letos...

								
									
										
  
										03. duben 2024
										
									

								

							

						
											
							[image: ]
							
								Okrskové kolo ve vybíjené

								Bezprostředně po Velikonočním pondělí 2. dubna 2024 pořádala naše škola okrskové kolo ve vybíjené. Přivítali...

								
									
										
  
										02. duben 2024
										
									

								

							

						
											
							[image: ]
							
								Velikonoce ve školní družině

								Děti si velikonoční vyrábění v družině moc užily. Podle fotek uvidíte, jak se jim dařilo.

								
									
										
  
										27. březen 2024
										
									

								

							

						
											
							[image: ]
							
								Ponožkový den v ŠD

								Věk, povaha, vzhled, ale i vkus máme každý jiný. O tom se přesvědčily děti při...

								
									
										
  
										27. březen 2024
										
									

								

							

						
									

			

		

	

	
	

		
			
				Škola → DĚTI ← Rodina

				Něco pro inspiraci:

			

			

			Škola, školka, družina, sborové studio – místa, kde se stále něco děje...

		


		
	
					
				
					
						[image: Den otevřených dveří 2024]
					

				
			

					
				
					
						[image: 04.– 07.03. Loučenské kopce]
					

				
			

					
				
					
						[image: 04.03. 09:00 Procházka s lesníkem]
					

				
			

					
				
					
						[image: 16.03. Memoriál Boba Steinera OTJB+TpT]
					

				
			

			

	

	






	


	
			
			

			
				
					Naše škola na Youtube
				

				
Hledáte video pomocníka?

				
					
	Psaní písmen pro prvňáky

					
	Rytmika a koordinace

				

			

		
	

	
	

		
			
				
			
			Silný není ten, kdo dokáže pouhým pohledem složit někoho na lopatky, ale ten, kdo pouhým úsměvem někoho postaví na nohy. 

		

		Juliette Binoche
		


	

	

	
		
			
				ZŠ a MŠ Loučná nad Desnou

				

			

			
				
	
	
	
	
	
		
		
		
		
		
	
	
		
	
	
		
	
			

		

		
			
				Rozcestník

				

			

			
				Základní
					škola
				Mateřská
					škola
				Domácí
					vzdělávání
				Školní
					družina
				Úřední deska
				Publicita
				Aktuality
				Kronika
				Jídelna
				Tělocvična
			

		

		
			
				Kontakty

				

			

			
				583 550 126
				605 413 408
				kancelar@zsloucnand.cz
				ZŠ a MŠ Loučná nad Desnou, p.o.
Loučná nad Desnou 58
788 11 Loučná nad Desnou

				IČ: 60341661 | DIČ: CZ60341661

			

		

	



	web dodává
		www.thesivak.net
		© 2024 - Všechna práva vyhrazena |
		Prohlášení o přístupnosti
	








	
	

    
        
            
                
                    
                        Tato stránka používá cookies na vylepšení vašeho uživatelského zážitku.
                    

                

                
                    
                        Souhlasím
                    
                

            

        

    




    

